
AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA
 Art. 72, inciso VIII da Lei 14.133/2021

_______________________________________________________________

Nos termos do art.72 da Lei 14.133/2021, diante da justificativa
apresentada, dos documentos nos autos do processo, autorizo a conclusão do
processo de Dispensa de licitação n.º 90132/2025, para aquisição de:
REVISÃO VEICULO CHEVROLET MONTANA PLACA QXR 3F44, conforme
descritivos apresentados no Documento de Formalização de Demanda, para o
fornecedor AUTOS COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA, no valor de
R$1290,14.

Araxá, 18 de março de 2025

Raphael Rios Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Araxá


		2025-03-19T12:37:26-0300
	RAPHAEL RIOS DE OLIVEIRA:08216985673




